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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

125

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:05:59

Policoro 1,000 Km.

16/03/2014 11:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:01.200 +8.557 11:10:30.145 5 1:06.181 11:13:51.313
(35) LENTINI ALESSANDRO 4 1:07.487 +14.844 11:11:37.632 6 1:09.986 +3.805 11:15:01.299
1 51.526 +1.769 11:07:55.694 5 53.318 +0.675 11:12:30.950 7 2:06.574 +1:00.393 11:17:07.873
2 50.613 +0.856 11:08:46.307 6 53.032 +0.389 11:13:23.982 8 1:10.133 +3.952 11:18:18.006
3 1:54.452 +1:04.695 11:10:40.759 7 56.481 +3.838 11:14:20.463 9 1:10.085 +3.904 11:19:28.091
4 55.515 +5.758 11:11:36.274 8 55.768 +3.125 11:15:16.231 10 1:19.445 +13.264 11:20:47.536
5 53.483 +3.726 11:12:29.757 9 2:25.634 +1:32.991 11:17:41.865 11 1:12.720 +6.539 11:22:00.256
6 1:03.055 +13.298 11:13:32.812 10 54.614 +1.971 11:18:36.479
7 51.067 +1.310 11:14:23.879 1 52.643 11:19:29.122
8 51.482 +1.725 11:15:15.361 12 57.508 +4.865 11:20:26.630
9 59.345 +9.588 11:16:14.706 13 53.099 +0.456 11:21:19.729
10 1:36.956 +47.199 11:17:51.662
11 49.757 11:18:41.419 (69) GRECO RAUL
12 55.908 +6.151 11:19:37.327 1 1:06.849 +7.768 11:08:43.757
13 51.735 +1.978 11:20:29.062 2 1:09.346 +10.265 11:09:53.103
14 52.252 +2.495 11:21:21.314 3 1:00.704 +1.623 11:10:53.807
4 59.081 11:11:52.888
(501) LIPPI LUCA 5 1:11.819 +12.738 11:13:04.707
1 52.194 +0.887 11:07:40.541 6 1:04.568 +5.487 11:14:09.275
2 1:18.583 +27.276 11:08:59.124 7 1:43.649 +44.568 11:15:52.924
3 51.867 +0.560 11:09:50.991 8 1:03.663 +4.582 11:16:56.587
4 1:19.901 +28.594 11:11:10.892 9 1:02.190 +3.109 11:17:58.777
5 51.307 11:12:02.199 10 1:01.365 +2.284 11:19:00.142
6 1:18.218 +26.911 11:13:20.417 11 3:09.707 +2:10.626 11:22:09.849
7 52.070 +0.763 11:14:12.487
8 3:02.984 +2:11.677 11:17:15.471 (7) CAROLI GIANLUCA
9 1:17.842 +26.535 11:18:33.313 1 1:05.743 +6.502 11:08:31.824
10 51.674 +0.367 11:19:24.987 2 1:00.612 +1.371 11:09:32.436
1 1:17.340 +26.033 11:20:42.327 3 1:02.622 +3.381 11:10:35.058
12 52.975 +1.668 11:21:35.302 4 1:04.978 +5.737 11:11:40.036
5 1:02.980 +3.739 11:12:43.016
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 6 59.241 11:13:42.257
1 53.055 +1.321 11:08:35.175 7 59.662 +0.421 11:14:41.919
2 1:13.537 +21.803 11:09:48.712 8 1:06.335 +7.094 11:15:48.254
3 52.405 +0.671 11:10:41.117 9 1:05.325 +6.084 11:16:53.579
4 53.579 +1.845 11:11:34.696 10 1:00.040 +0.799 11:17:53.619
5 1:04.536 +12.802 11:12:39.232 11 1:11.914 +12.673 11:19:05.533
6 1:38.183 +46.449 11:14:17.415 12 1:04.979 +5.738 11:20:10.512
7 53.448 +1.714 11:15:10.863 13 1:19.622 +20.381 11:21:30.134
8 1:13.618 +21.884 11:16:24.481
9 51.734 11:17:16.215 (25) DE SARLO ANTONIO JUN
10 53.195 +1.461 11:18:09.410 1 1:03.469 +1.003 11:08:26.889
11 52.266 +0.532 11:19:01.676 2 2:06.011 +1:03.545 11:10:32.900
12 1:08.309 +16.575 11:20:09.985 3 1:18.445 +15.979 11:11:51.345
13 52.929 +1.195 11:21:02.914 4 1:17.610 +15.144 11:13:08.955
14 52.794 +1.060 11:21:55.708 5 1:31.643 +29.177 11:14:40.598
6 1:02.466 11:15:43.064
(263) MEMOLI ALFREDO 7 6:29.946 +5:27.480 11:22:13.010
1 56.614 +4.783 11:08:41.636
2 52.098 +0.267 11:09:33.734 (223) TERRANOVA RAISSA
3 1:18.339 +26.508 11:10:52.073 1 1:08.027 +4.693 11:08:12.109
4 54.902 +3.071 11:11:46.975 2 1:32.710 +29.376 11:09:44.819
5 55.225 +3.394 11:12:42.200 3 1:06.303 +2.969 11:10:51.122
6 52.437 +0.606 11:13:34.637 4 1:03.334 11:11:54.456
7 1:03.512 +11.681 11:14:38.149 5 1:05.434 +2.100 11:12:59.890
8 51.831 11:15:29.980 6 1:04.081 +0.747 11:14:03.971
9 1:03.112 +11.281 11:16:33.092 7 1:05.484 +2.150 11:15:09.455
10 52.009 +0.178 11:17:25.101 8 4:02.561 +2:59.227 11:19:12.016
1 1:18.391 +26.560 11:18:43.492 9 1:10.242 +6.908 11:20:22.258
12 52.280 +0.449 11:19:35.772 10 1:44.127 +40.793 11:22:06.385
13 52.803 +0.972 11:20:28.575
14 1:20.612 +28.781 11:21:49.187 (16) MIGLIONICO DAVIDE
1 1:32.290 +26.109 11:09:18.407
(232) CAPRISTO GIUSEPPE 2 1:08.066 +1.885 11:10:26.473
1 55.415 +2.772 11:08:28.429 3 1:06.711 +0.530 11:11:33.184
2 1:00.516 +7.873 11:09:28.945 4 1:11.948 +5.767 11:12:45.132
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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